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> adım adım

IPCC’nin 
tanıtımı

Polis aleyhinde şikayette bulunmak

IPCC’nin açılımı Bağımsız Polis Şikayet Komisyonu’dur. Polisle ilgili şikayetlerin değerlendirilme yönteminden
biz sorumluyuz.

IPCC polis hizmetlerinin, kamuoyunun ve gönüllü kuruluşların desteğiyle Nisan 2004’te kurulmuştur.
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Ne yapıyoruz? 

Görevimiz polisle ilgili şikayetlerin etkin bir şekilde değerlendirilmesini sağlamaktır. Polisin şikayetleri
değerlendirme yöntemiyle ilgili standartları oluştururuz ve yanlış giden bir şeyler olduğunda, polisin
bunlardan ders almasına ve çalışma biçimlerini iyileştirmelerine yardımcı oluruz.

Polise çalışan biri tarafından size kötü muamele edildiğini düşünüyor ve bu konuda şikayette bulunmak
istiyorsanız, size yardımcı olabiliriz.

Polis Memurundan Emniyet Müdürü rütbesine kadar, Uzman Komiser ve Özel Polis Memuru hakkında ya
da polis tarafından görevlendirilen herhangi bir personel hakkında şikayette bulunabilirsiniz.



Neden bize güveneceksiniz? 

Kararlarımızı polisten ve devletten bağımsız olarak alırız.

Size nasıl yardım edebiliriz?

Sizin için yapacaklarımız:
> size şikayette bulunmak için ihtiyacınız olacak bilgileri vermek
> şikayetiniz değerlendirilirken gelişmelerden haberdar edilmenizi sağlamak
> polis güçlerinin şikayetleri yüksek bir standartta değerlendirmesini sağlamak
> en ciddi nitelikli şikayetleri kendi bağımsız soruşturmacılarımızı kullanarak araştırmak
> sorunlu noktalarda polise işleri yoluna koymada yardımcı olmak

IPCC’de kimler çalışır?

IPCC, Uzmanlardan ve profesyonel personelden oluşmaktadır. 17 bağımsız uzmanımızın hiçbiri polis için
çalışmamıştır.

Bu kişiler pekçok farklı alandan gelmekte olup, aralarında avukatlar, sağlık ve eğitim profesyonelleri, gönüllü
kuruluşlardan, ticari ve sosyal kurumlardan gelen kişiler de bulunmaktadır.

Ayrıca bağımsız soruşturmacılardan, vaka uzmanlarından ve destek personelinden oluşan ekiplerimiz de
bulunmaktadır.

Neredeyiz?    

İngiltere ve Galler’de dört bölgesel ofisimiz bulunmaktadır.

Ulusal ofisimiz Londra’dadır.

Yardım etmek için buradayız

Unutmayın; polisin size karşı davranışlarından memnun değilseniz, şikayet etmek sizin hakkınızdır.

Daha fazla tavsiye edinmek için, Polis Hakkında Şikayette Bulunmak başlıklı kısa broşürümüzü okuyun.

Bizi 08453 002 002 (yerel tarife) numaralı telefondan arayabilirsiniz.
enquiries@ipcc.gsi.gov.uk adresine e-posta gönderebilirsiniz.
ya da www.ipcc.gov.uk adresindeki İnternet sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
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Independent Police Complaints Commission
90 High Holborn, London,WC1V 6BH
Tel: 08453 002 002 (yerel tarife)
İnternet sitesi: www.ipcc.gov.uk
E-posta: enquiries@ipcc.gsi.gov.uk

Bu bilgileri diğer dillerde edinmek için aşağıdaki bilgileri inceleyiniz.
Bu kitapçık aynı zamanda Braille alfabesi ile basılmıştır, ses kaydı ve büyük puntolu
baskısı da mevcuttur.
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